PORTARIA PGJ/PI Nº 050/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação contida do Memorando nº 02/2016-CAA, oriundo da Coordenadoria de Apoio Administrativo,
R E S O L V E:

DESIGNAR, nos termos do art. 1º do Ato PGJ nº 462/2013, o servidor JONAS FERREIRA PAZ, Chefe de Divisão de Serviços Gerais, matrícula nº 15073, para fiscalizar o Contrato nº 37/2015, firmando com a empresa R.L. DA SILVA SOUSA – ME.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de janeiro de 2016.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça